Novembris 12. 1970. 389a

opus. ad hanc. generat. refutatio  
opus. ad hanc.

389a

Rexes Agempros. d'ius regis. p'j'or.

T. Libri

Lysimachiam p'j'or p'actore et p'ae'si  
dio. Actolorem occupasse eum. tamen p'au  
des habere eum Thetas. P'tias. L'chium. Laris  
sem. et Pharsalum.

Bib. XXXII

Kep. B3. 4.

Negue ego. Giam expugnare sed Prusiam socium  
et amicum oppugnare. argui. et Lysimachium  
ab Thracibus vindicari. sed ipse me necessitas ad

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΟΗΝΩΝ

193 v. x.

Bib. XXXIV

Hae legationes a C. Scipione p'actore urbano in se  
natum introductae sunt; p'gnique omnis  
responsum. Cum Antiochus p'ea longior disceptatio  
erat, decem legatis, quorum pars aut in Asia, aut  
Lysimachiae apud regem fuerant, delegata est

Kep. 57

ad istud m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu'  
m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu'  
m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu'  
m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu' m'ntu'

Ανοικεία. Ρωμαῖοι. 196 a. X.  
Εργάσσοντες. Χρονόνος. Μάδυλα. Στρατοί  
Ζηγύρια. Αντίστοιχοι

T. Nihil

B. R. XXXIII

12 eq. 38. 9.

Agitur et ipse ab Epheso ad Smyrnam absiderat  
misit: et, quae Abydus copiae erant, praesidio tantum  
modico relieto, duci ad Dampsacum oppugnandum  
jussit. Nec vi tantum terrebatur: sed per legatos  
leniter alloquendo constigandoque temeritatem  
et pertinaciam, opem canadetur facere, brevi quod  
heterent, habitaras; non enim satis et ipsis et omni-  
bus aliis apparceret, ne illa libertatem eas liberte-  
tem, non pro occasionem contineat, posset.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΟΗΗΝΩΝ

respondebant nihil agere nescire, neque successore  
Antiochum debere, sed solum libertatis diffiri  
non satis aequo animo patueruntur. Ipse initio ve-  
ris, navitas ab Epheso profectus, Hellespontum petit:  
terrestres copias trajicit ab Abydos Chersonesum iuvit.  
Quam ad Madytum, Chersonesi urbem terrestri na-  
valem exercitum junxisset, quia clauserant portas cir-  
cumaledit moenia armatis, et iam opera admoventis,  
deditio est facta. Item metus Lestum incalentes ar-  
mosque Chersonesi urbes in deditionem dedit. Lystra-  
chiam inde omnibus simul navalibus terrestribusque  
copiis veriit. Quam cum desertam ac stratam pro  
he

Auctor ex ea. Tunc anno 196. 5. x.  
Lysimachia. Asia. T. Lysimachos

omnem reuinis invenisset, cesperant autem, clare-  
ptamque incederant Thraecis paucis ante annis).  
cupido cum restituendi nobilem urbem et loco  
sitam opportuno, lebat. Hocque omni cura di-  
mus est aggressus, et tecta muroque restituta,  
et partim redimata servientes Lysimachenses,  
partim fugae spesie per Hellespontum Chersonese  
sive conuicere et roratimare; partim novos  
colonos, spe comodorum advenientia describere; et  
mvi modo frequentare, ut quod ut Thracum sum-

multum  
xxx. ad  
ii. p. b.

**ΑΚΑΔΗΜΙΑ**  **ΑΟΗΝΩΝ**  
mox etiamq[ue] i[n]clusus, ipsa[m]tate h[ab]entis, ad hoc  
strum copiarum ac militarium proxima  
Thracie est profectione, et tunc travatesque  
socios omnes religunt in operibus, efficiende rebus.

Sub hoc tempore et L. Cornelius, missus ab  
senatu ad distinenda inter Antiochum Ptole-  
maeumque reges certamina, Selymbriae sub-  
stitit; et decem legatorum S. Lentulus et Bas.  
gyllius, P. Villius et L. Terentius a Thaco Lysimachi-  
um petierunt. Eodem est a Selymbria L. Corne-  
lius et ex Thraeca post paucos dies Antiochus  
conveniens.

5. x.

Adhuc undeviginti dies postea, id est, tunc  
anniversarii

Nov. 1910. Pausas.

T. libri  
Bib. XXXV  
Keg. 15

Mors ventrata Antiochi filii regis non amorem.  
Magnus fuctus in regia fuit. Quo rario omnibus erat, ea mors ejus su-  
spectior fuit. Nam quaque cor-  
sam clandestino facinori adiecerant, eam  
quum Seleuco filio Lysimachiam dedisset.  
Antioche quam similem claret sedem, ut prout  
eum se habere cum exorno allegaret, non haber-  
isset.

ΑΟΗΝΩΝ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

Bib. XXXVII

190 48. L.

Keg. 35. Advocati frequenti camillo legati verba sunt au-  
dita. & Multis ante legationibus negligequam  
utro citroque de pace missis, eam ipsam fidu-  
ciam "impetrandi sibi esse" dixit "quod priores legati  
nihil impetrassent. Smyraen enim et Lampsacum  
et Alexandriam Troaden et Lysimachiam in Europa ja-  
ctatas in illis disceptationibus esse. Quarum Lysima-  
chia jam cessisse regem ne quid in Europa habere eum  
dicerent.

Keg. 26

Lysimachia tenenda erat ne Chersonesum intrare-  
mus. aut ad Hellespontum obsistendum ne in Asi-  
am trageamus.